
新疆石河子职业技术学院采购 2台净水器询
价公告（第三次）

一、项目名称：新疆石河子职业技术学院采购 2台净水

器询价公告

二、项目编号：ZYXJ-2025-07-03

三、采购需求

（一）基本情况：学院一期信息楼作为教学办公场所，

一直以来未安装净水机，师生在日常学习、生活中饮水不便。

为方便师生，营造良好的学习、办公环境。现需在一期信息

楼内安装 2台净水机。

（二）服务内容：安装 2 台净水器。

（三）质保期：两年（含每学期开学前对净水器滤芯进

行更换）。

（四）最高限价：每台 10000 元，总价 20000 元。

（五）竞价品牌限定（两类）

名称 品牌 型号 备注

泉百醇牌 BC-4EF-RO 型商

用反渗透净水饮用设备

泉百醇 BC-4EF-RO

中禧淳智能步进式开水器 中禧淳 QJ-KD60

四、采购方式：自行采购-网上超市（规范询价程序）-

询价采购。

限定 2类品牌，可报价 1种或 2种品牌价格，价低者中

标



五、服务地址：新疆石河子市北五路 38号小区新疆石

河子职业技术学院。

六、报价人资质要求：（按每条括号内编号及内容准备

资料）

（一）资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力，有效的企业法人营

业执照，提供投标人有效营业执照。（1-1.经营范围内包含

售卖、安装、维修保养净水器）

2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的

规定，属于政采云新疆生产建设兵团专区网上超市（1-2须

有公司兵团政采云网上超市截图，体现公司此项业务）。

3、供应商未被信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法名单，未被中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录

名单。（1-3报价人自行查询）。

（二）商务要求：

1、报价人所交付的产品（及配件）应符合国家相关标

准及行业标准并将纸质版文件装订成册交由采购方留存

（2-1 提供设备（及配件）的检测报告等相关文件及产品报

价）。

2、每年 2 次更换滤芯后向甲方递交水质检测报告（不

提供资料但是作为服务不可分割的一部分）。

七、询价采购工作安排：



1.不接受联合体和关联方应标。

2.报价人存在不按参数要求报价、中标后无故放弃、不

按合同履行等违约行为的，采购人将按照《中华人民共和国

政府采购法》举报至政采云平台或政府采购管理部门进行处

理。

3.公告时间：以发布公告日期为准。

3.报名时间：2025年 7月 5日 12点前将符合需求的报

价单和资质材料（以上内容均需加盖公章），电子版发至

cgb2059599@163.com。

4.请将邮件主题设置为“ZYXJ-2025-07-03+单位名称”

因询价项目较多，若不按规定设置将不予接收。

八、联系方式：

联系人及联系方式：田老师 18699337361

mailto:cgb2059599@163.com。

